
Grunddata från Ladok
Kurskod: MUGL23
Anmälningskod: 38958
Termin: HT-22
Startvecka: 202235
Slutvecka: 202322
Studietakt: 25%
Studieform: Campus

Kursdata
Antal besvarade kursvärderingsenkäter: 3

Antal förstagångsregistrerade på kurs[1]: 13

Förändringar som föreslogs vid föregående kurstillfälles kursanalys:
-Förslaget om ett extra seminarium i introduktionsveckan har hörsammats i kursen för läsåret 22-23
och ett extra seminarium om 2 timmar lades till i kursen på introduktionsveckans näst sista dag.
Valet att lägga det denna dag avgjordes av att då bör studenterna ha hunnit bearbeta idéer och
teman kring val av undersökning för sitt SA1 och börjat reflektera över tillvägagångssätt samt funnit
viss relevant litteratur. På seminariet fick de möjlighet till diskussion och återkoppling av både
kursledare och studiekamrater.

Tillsammans med handledare har kursledare ytterligare försökt tydliggöra för studenterna att
schemat i vecka 1-5 är flexibelt och inte tvingande för att i möjligaste mån undvika att studenterna
upplever stress.

PUBLICERAD KURSANALYS

Datum för publicering: 2023-06-22

Kursanalys har genomförts och publicerats av kursansvarig lärare.

Universitetets utvärderingsverktyg ägs innehållsligt av Universitetspedagogiska enheten och förvaltas av
Systemgruppen för utbildningsadministration.

Självständigt arbete 1 - Musiklärare, 15.0 hp (MUGL23)
Kursansvarig: Christina Larsson





Analys baserad på kursvärdering, inklusive de fritextsvar som lämnats. Har ytterligare underlag
inhämtats på ett annat sätt analyseras även detta här. Om kursen samläses mellan olika program
bör eventuella effekter av detta kommenteras.

Studenter beskriver att upplägget i hög utsträckning (2) eller i viss utsträckning (1) varit ett stöd för att nå
kursen mål. 
Samtliga studenter (3) uppger att de vid examinerande moment kunnat visa att de lärt sig det som anges i
lärandemålen för kursen.
Samtliga studenter (3) uppger att de lagt ner 40 timmar eller mer/vecka under kursen på arbetet.
Studenter uppger att bemötandet från lärare/personal i kursen endast i viss utsträckning (2) upplevts som
professionellt och i ringa utsträckning eller inte alls professionell (1). I frisvarsfälten ges positiv värdering av
kursledaren. En handledare får kritik för sena svar till studenterna. Kritik ges också på handledares och
examinerande lärares olika uppfattningar om uppsatsmallen och därmed vad arbetet ska innehålla.

Trots få svar, 3 av 13 motsvarar 23 procent, ges konkreta synpunkter som behöver beaktas inför kommande
kurser. Svaren på fråga 3 verkar dock orimliga och kan antas bero på att studenter missuppfattat att frågan
handlar om hela den tid som kursen pågår, dvs från vecka 35 till och med vecka 15. Under dessa veckor har
de också andra kurser.

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle.

Ett extra seminarium planeras under höstterminen för att fånga upp studenter som eventuellt behöver stöd i
den undersökande fasen av arbetet och/eller behöver få diskutera planering och genomförande av sin studie
samt möjliga teoretiska perspektiv.

Schemat för skrivveckorna och uppsatsmallen ska ses över.

Möten med alla handledare och kursledare ska planeras in.

Handledare uppmanas schemalägga tider för handledning a studenters arbeten.

1. Antal ffg-registrerade på kurs:
Förstagångsregistrering = den studerande registrerar sig för första gången på en kurs.


